
Výrobní dělník/ce
do závodu v Jevíčku/v Moravské Třebové

Jsme REHAU. Jako přední světový specialista na zpracování polymerů vyvíjíme inovativní materiály, technologie a řešení

pro budoucnost. Jdeme cestou digitalizace, individualizace, trvalé udržitelnosti a mobility. Tvoříme pokrok, který zlepšuje

úroveň života lidí na celém světě – přidejte se k nám i vy!

Co Vám můžeme nabídnout?

• máme 7,5 hodinovou pracovní dobu

• za odpolední směnu vyplácíme příplatek 25 Kč/hod., za noční směnu 40 Kč/hod.

• dovolenou si užíváme celých 5 týdnů 

• plnou docházku odměňujeme 500 Kč/měsíc

• vyplácíme 13. mzdu ve výši 100 % měsíční mzdy

• přispíváme na stravování a máme firemní kantýnu

• na bytové účely rádi bezúročně zapůjčíme až 100 000 Kč

• přispíváme na penzijní připojištění nebo na životní pojištění 6 000 Kč/rok

• ať už jste odkudkoliv, přispějeme Vám na dopravu dle vzdálenosti až 18 900 Kč/rok

• přispíváme k významným událostem života našich zaměstnanců (ke svatbě, k narození dítěte, k životním a 

pracovním jubileím)

• podporujeme volnočasové aktivity (např. přispíváme na kartu MultiSport)

Na Vaše reakce se těšíme na:

REHAU Automotive, s.r.o., Biskupická 781, 569 43 Jevíčko

Ing. Eliška Stratilová

Tel.: 465 357 325, e-mail: eliska.stratilova@rehau.com

www.rehau.jobs/cz

Nástupní mzda 123,10 Kč/hod.

Již po půl roce od nástupu 136,70 Kč/hod.

+ směnné příplatky


